АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 07 декабря  2016 года                                                                    № 684

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 06.03.2014 года № 171 «О Совете по образованию Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в состав Совета по образованию Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 06.03.2014 года № 171 изменения, изложив его в следующей редакции:

- Шункова Г.Л.
- заместитель руководителя администрации муниципального района

«Кыринский район» по социальному развитию, председатель Совета;

- Сакияева Л.Ц.
- председатель Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя Совета;

- Сакияева В.Б.
- ведущий специалист Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь Совета;

- Линейцева Н. А.
- заместитель председателя Комитета образования муниципального района "Кыринский район"

- Старицнна Н.В.
- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

администрации муниципального района "Кыринский район";

- Воскобоева В.К.
- директор МОУ « Мангутская средняя общеобразовательная школа»;

- Дементьева И.Г.
- ст.методист Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район));

- Глазкова И.А.
- и.о.директора ГПОУ « Мангутское многопрофильное училище»

(по согласованию);

- Казанцев А.А.
- начальник МУП « Кыринская автоколонна»;

- Климова Е.А.
- заведующая МАДОУ детский сад «Буратино» с.Кыра;

- Петренко С.И.
- ст. инспектор ИГПН Кыринского района (по согласованию);

- Куклин С.Ф.
- председатель Совета ветеранов Кыринского района (по согласов.)
- Казанцева Е.В.
- директор МБОУ ДОД «Дом детского творчества

Кыринского района»;

- Казанцев М.А.
- руководитель администрации сельского поселения « Кыринское»;

- Грудинина М.М.
- главный специалист Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Юшина А.В.
- главный специалист Комитета образования администрации

муниципального района «Кыринский район»;

- Логинова Л.Ф.
- главный специалист Комитета образования администрации

муниципального района «Кыринский район»;

- Минская Г.С.
- директор МОУ « Кыринская вечерняя ( сменная)

общеобразовательная школа;

- Минин Ю.В.
- начальник отдела военного комиссариата Забайкальского края

по Кыринскому и Акшинскому районам ( по согласованию);

- Михайлова В.Н.
- директор ГУ « Центр занятости населения Кыринского района»

(по согласованию);

- Коновалова Е.И.
- врач педиатр МУЗ « Кыринская центральная районная больница»;

- Негодяева В.В.
- ст. инспектор ПДН ОВД по Кыринскому району (по согласованию);

- Никифорова Л.В.
- ведущий специалист Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Попова Л. А.
- заведующая МБДОУ детский сад «Золотой ключик» с.Верхний Ульхун;

- Сабурова А.Е.
- начальник Кыринского отдела Министерства социальной

защиты населения Забайкальского края ( по согласованию);

- Белоусова В.А.
- секретарь КДНиЗП администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Михайлова Ю.С.
- специалист Комитета образования администрации

муниципального района «Кыринский район»;

- Шаронова Е.В.
- главный специалист ОФК и спорта и делам молодёжи администрации муниципального района «Кыринский район»;

- Уварова И.В.
- директор МОУ « Кыринская средняя общеобразовательная школа»;

- Шишкина Т.А.
- директор МОУ « Мордойская средняя общеобразовательная школа»;

- Шатских А.Н.
- директор МОУ « Билютуйская средняя общеобразовательная школа»;

- Филышша Л.Ф.
- директор МОУ «Верхнеульхунская средняя общеобразовательная школа».

- Апарина И.В.
- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Кыринском и Акшинском районах (по согласованию).

- Забелина Е.И.
- председатель Кыринской районной организации профсоюза народного образования и науки Российской Федерации.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.

      3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации муниципального

района  «Кыринский район»

В.С.Сабуров